АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

		05.09.2023
	№
	 2073

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _Hlk144802446]Грязовецкого муниципального района от 30.12.2022 № 812 «Об утверждении Положения о порядке финансирования за счет средств бюджета округа физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных
в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Грязовецкого муниципального округа»

С целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке финансирования за счет средств бюджета округа физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных                         в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Грязовецкого муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 30.12.2022 № 812 изменения, изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению                              к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Исполняющий обязанности  главы
Грязовецкого муниципального округа                                                        Л.Н. Крутикова

Приложение
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 05.09.2023 № 2073

Нормы расходов на обеспечение питанием спортсменов, тренеров, специалистов и других участников, при проведении официальных физкультурных
и спортивных мероприятий (на одного человека в день)

	1.
	Участникам Всероссийских соревнований, международных соревнований и учебнотренировочных сборов (УТС)

до 350 рублей

	2.
	Участникам областных соревнований, межрегиональных соревнований и учебно-тренировочных сборов (УТС), выезжающих за пределы Грязовецкого муниципального округа

до 300 рублей

	3.
	Участникам соревнований на территории Грязовецкого муниципального округа *
	не оплачивается

* кроме оплаты судей на питание (приложение 4)
При отсутствии возможности обеспечения организованного питания в местах проведения физкультурных и спортивных мероприятий по безналичному расчету разрешается выдавать по ведомости наличные деньги участникам по нормам, установленным настоящим постановлением.».

image10.png

image1.png